
Stal Gravenhof

CD RV 5022 
Stokstraat 50

3800 Sint Truiden/Zepperen
Fons-> 0497/81 13 08

datum: 28-aug-21 Stal Gravenhof  Steward: Rummen A + De Hondt A
Proef nr: 1 Prijsuitreiking

Initiatieproef 2 18u30 H C M
Piste 1 Piste 2 - te paard De Ben I Claeye C Nijsten J

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

8:00 1 Bonny     Lies Justis van 't Paerdkin Sandro Hit x Don Primero 100

8:06 2 Moors     Amber Goldie Reifenstein vom Alten Grenzhof x Royaldik 115

8:12 3 Van Keilegom     Nina Dynamite-w Flemmingh x Texas 107

8:18 4 Devijver     Zoë Sunny Son of Cologne x Unknown 116

8:24 5 Boutlegier     Marie-Hélène Inaya V/h Westhof Florencio I x Esteban 112

8:30 6 Brepoels     Dominique Kicken B Governor x Ferro 111

8:36 7 Schaetsaert     Hannelore Henrico Van De Perelaar Bonnie Prince Charlie x Saros van 't gestelhof 114

8:42 8 Pluym     Lauren Cu At Midnight United x Gribaldi 118

8:48 9 Daelemans      Tina Rayla Bamba Unknown x Unknown 103

8:54 10 Toebaert     Hera Fuego van't Gestelhof Warkant van 't gestelhof x Ramiro 210389565 104

9:00 11 Swinnen     Celine fascinize For Romancier x 0 106

9:06 12 Van Twembeke     Ruben Extreme San Remo x Jazz 117

9:12 13 Severyns     Debby Just A Dream Dreamboy x Scandic 108

9:18 14 Guille     Joelle Jay-ron-s Blue Horse Zack x Weltmeyer 102

9:24 15 Vervaeke     Alicia Bon Picardi v/d Schoorseheide Don Picardi x Rubinstar 105

9:30 16 Motmans     Renske Future Tango x Krack C 101

9:36 17 De Smet     Astrid Richella Dark Dressed Man x Krack C 109

9:42 18 De Deken     Pascale Kouros vh Bloemenhof Coraggio vh Bloemenhof x Weltmeyer 113

9:48 19 Vermeerbergen     Jonas Helmie Oscar x Fruhling 110

datum: 28-aug-21 Stal Gravenhof  Steward: Rummen A + De Hondt A
Proef nr: 2 Prijsuitreiking

Niveau 1 - proef 2 18u30 H C M
Piste 1 Piste 2 - te paard Milan L Vercammen K Thissen H

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

13:30 1 Bonny     Lies Justis van 't Paerdkin Sandro Hit x Don Primero 100

13:36 2 Moors     Amber Goldie Reifenstein vom Alten Grenzhof x Royaldik 115

13:42 3 Van Keilegom     Nina Dynamite-w Flemmingh x Texas 107

13:48 4 Devijver     Zoë Sunny Son of Cologne x Unknown 116

13:54 5 Boutlegier     Marie-Hélène Inaya V/h Westhof Florencio I x Esteban 112

14:00 6 Brepoels     Dominique Kicken B Governor x Ferro 111

14:06 7 Schaetsaert     Hannelore Henrico Van De Perelaar Bonnie Prince Charlie x Saros van 't gestelhof 114

14:12 8 Pluym     Lauren Cu At Midnight United x Gribaldi 118

14:18 9 Daelemans      Tina Rayla Bamba Unknown x Unknown 103
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14:24 10 Toebaert     Hera Fuego van't Gestelhof Warkant van 't gestelhof x Ramiro 210389565 104

14:30 11 Swinnen     Celine fascinize For Romancier x 0 106

14:36 12 Van Twembeke     Ruben Extreme San Remo x Jazz 117

14:42 13 Severyns     Debby Just A Dream Dreamboy x Scandic 108

14:48 14 Guille     Joelle Jay-ron-s Blue Horse Zack x Weltmeyer 102

14:54 15 Vervaeke     Alicia Bon Picardi v/d Schoorseheide Don Picardi x Rubinstar 105

15:00 16 Motmans     Renske Future Tango x Krack C 101

15:06 17 De Smet     Astrid Richella Dark Dressed Man x Krack C 109

15:12 18 De Deken     Pascale Kouros vh Bloemenhof Coraggio vh Bloemenhof x Weltmeyer 113

15:18 19 Vermeerbergen     Jonas Helmie Oscar x Fruhling 110

datum: 28-aug-21 Stal Gravenhof  Steward: Rummen A + De Hondt A
Proef nr: 3 Prijsuitreiking

Niveau 1 - proef 3 18u30 H C M
Piste 1 Piste 2 - te paard Nijsten J De Ben I Claeye C

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

10:16 1 De Schutter     Laure Anne Frùhling Floratio x Lauries Crusador xx 125

10:22 2 Willems     Melissa Unica Z - 126

10:28 3 Glenisson     Veronique Confitero Tg Chacal-PF x 0 133

10:34 4 Darras     Liam Nothing Hill Johnson x Weltart 122

10:40 5 Beerten     Wim Ed jazz x Future 129

10:46 6 Vanderveken     Emilie Qc Franziska Franziskus x Dancing Dynamite 121

10:52 7 Putzeys     Myrthe Hero Don bolero x Werther 124

10:58 8 Mariman     Kristen Infinity Z Iesie Diezie JCS x Valdez 127

11:04 9 Pollet     Mieke Jilz Desperado x San Remo 130

11:10 10 Aegten     Zinzi Cadanza Zhivago x Aljano 137

11:16 11 Noens     Nele Huggy Daula Negro x Johnson 134

11:22 12 De Veirman     Karlien Enchantee Grafiet x Amati 128

11:28 13 Mertens     Lynn Impetto casario ii x 0 120

11:34 14 Morisse     Michiel Rockstar De Line Unknown x Unknown 123

11:40 15 Van Der Auwera     Zenia Nouska van de Kempenhoeve - 119

11:46 16 Van Lierde     Charlotte Melito vd Eikenbos Breemeersen Adorado x Gottwald 135

11:52 17 Pauwels     Britt Naro Van Hof Ter Molleken Special Agent Amour  439534908 x Dream Of Glory 132

11:58 18 Van Thielen     Julie Foetina Wynton x Inspekteur 136

12:04 19 David     Amber James Bisquet Balou vd Mispelaere x Gottwald 317410588 131

datum: 28-aug-21 Stal Gravenhof  Steward: Rummen A + De Hondt A
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Proef nr: 4 Prijsuitreiking
Niveau 2 - proef 2 18u30 H C M

Piste 2 Piste 2 - te paard Cockx J Boelens A Decock R

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

13:00 1 De Schutter     Laure Anne Frùhling Floratio x Lauries Crusador xx 125

13:07 2 Willems     Melissa Unica Z - 126

13:14 3 Glenisson     Veronique Confitero Tg Chacal-PF x 0 133

13:21 4 Darras     Liam Nothing Hill Johnson x Weltart 122

13:28 5 Beerten     Wim Ed jazz x Future 129

13:35 6 Vanderveken     Emilie Qc Franziska Franziskus x Dancing Dynamite 121

13:42 7 Putzeys     Myrthe Hero Don bolero x Werther 124

13:49 8 Mariman     Kristen Infinity Z Iesie Diezie JCS x Valdez 127

13:56 9 Pollet     Mieke Jilz Desperado x San Remo 130

14:03 10 Aegten     Zinzi Cadanza Zhivago x Aljano 137

14:10 11 Noens     Nele Huggy Daula Negro x Johnson 134

14:17 12 De Veirman     Karlien Enchantee Grafiet x Amati 128

14:24 13 Mertens     Lynn Impetto casario ii x 0 120

14:31 14 Morisse     Michiel Rockstar De Line Unknown x Unknown 123

14:38 15 Van Der Auwera     Zenia Nouska van de Kempenhoeve - 119

14:45 16 Van Lierde     Charlotte Melito vd Eikenbos Breemeersen Adorado x Gottwald 135

14:52 17 Pauwels     Britt Naro Van Hof Ter Molleken Special Agent Amour  439534908 x Dream Of Glory 132

14:59 18 Van Thielen     Julie Foetina Wynton x Inspekteur 136

15:06 19 David     Amber James Bisquet Balou vd Mispelaere x Gottwald 317410588 131

datum: 28-aug-21 Stal Gravenhof  Steward: Rummen A + De Hondt A
Proef nr: 5 Prijsuitreiking

Niveau 3 - proef 3 18u30 H C M
Piste 2 Piste 2 - te paard Thissen H Milan L Vercammen K

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

9:30 1 Geerts     Nathalie Don Jovi Samba Hit II x Jetset-D 143

9:38 2 Aerts     Nathalie fierro andretti x priory john ross 147

9:46 3 Van der Snickt     Janne Godessa Zambuka x Contango 149

9:54 4 Reynbeek     Hanne Elizana V.h. Trichelhof - 150

10:02 5 Cuypers     Meike Jaris 'TS' Fuerst Romancier  x Ronaldo 151

10:10 6 Van Laere     Paulien galaxy time Apache x Flemmingh 157

10:18 7 Bertels     Tinne Ghana vh Bloemenhof Quadroneur x Weltino 141

10:26 8 Dupont     Melanie Keep Calm Samba Hit II x Junior STV 144

10:34 9 Vandecappelle     Ine Akilly Antango x Dimaggio 153

10:42 10 Roelstraete     Charmy New Star Filmstar x Warkant Van 't Gestelhof 138
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10:50 11 Cockroft     Cynthia Mazarine Ter Dolen San Amour  x Fuerst Heinrich 139

10:58 12 Bertels     Charlotte Luna Van De Nethe Sir Donovan  x Lord Sinclair I 154

11:06 13 Gielen     Soetkin Leadertanz V/h Westhof Fidertanz  x Romeo 155

11:14 14 Van De Meerakker     Nathalie Lord Belstaff - Sun Belstaff  x Lord Sinclair I 140

11:22 15 MICHIELS     Inge Jackie Begijnhoeve Chagall D&R x Krack C 152

11:30 16 Van Nespen     Chloë Elya Tuschinski x Havidoff 146

11:38 17 De Souter     Yoni Erpedo Vd Performing Stables OBELISK 96.07485 x Wendekreis 313216974 145

11:46 18 Casier     Lynn Daphne Unknown x Unknown 148

11:54 19 Slenders     Rune Eliander van 't Oeleind Riccione x King's Bens 156

12:02 20 Delcor     Micheline Chiqée San Amour x Rubenstein I 142

datum: 28-aug-21 Stal Gravenhof  Steward: Rummen A + De Hondt A
Proef nr: 6 Prijsuitreiking

KUR niveau 3 18u30 H C M
Piste 2 Piste 2 - te paard Boelens A Decock R Cockx J

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

15:35 1 Geerts     Nathalie Don Jovi Samba Hit II x Jetset-D 143

15:43 2 Aerts     Nathalie fierro andretti x priory john ross 147

15:51 3 Casier     Lynn Daphne Unknown x Unknown 148

15:59 4 Reynbeek     Hanne Elizana V.h. Trichelhof - 150

16:07 5 Cuypers     Meike Jaris 'TS' Fuerst Romancier  x Ronaldo 151

16:15 6 Van Laere     Paulien galaxy time Apache x Flemmingh 157

16:23 7 Bertels     Tinne Ghana vh Bloemenhof Quadroneur x Weltino 141

16:31 8 Dupont     Melanie Keep Calm Samba Hit II x Junior STV 144

16:39 9 Vandecappelle     Ine Akilly Antango x Dimaggio 153

16:47 10 Roelstraete     Charmy New Star Filmstar x Warkant Van 't Gestelhof 138

16:55 11 Cockroft     Cynthia Mazarine Ter Dolen San Amour  x Fuerst Heinrich 139

17:03 12 Bertels     Charlotte Luna Van De Nethe Sir Donovan  x Lord Sinclair I 154

17:11 13 Gielen     Soetkin Leadertanz V/h Westhof Fidertanz  x Romeo 155

17:19 14 Van De Meerakker     Nathalie Lord Belstaff - Sun Belstaff  x Lord Sinclair I 140

17:27 15 MICHIELS     Inge Jackie Begijnhoeve Chagall D&R x Krack C 152

17:35 16 Van Nespen     Chloë Elya Tuschinski x Havidoff 146

17:43 17 De Souter     Yoni Erpedo Vd Performing Stables OBELISK 96.07485 x Wendekreis 313216974 145

17:51 18 Van der Snickt     Janne Godessa Zambuka x Contango 149

17:59 19 Slenders     Rune Eliander van 't Oeleind Riccione x King's Bens 156

18:07 20 Delcor     Micheline Chiqée San Amour x Rubenstein I 142


